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 Mme MOURISSET Marie-therese
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 Mme MOURISSET Marie-therese
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 Indivision BRODU / ROUX

Section C 561
 Indivision LACROIX
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 Monsieur SABOURAUD Frederic

Section C 185

 Madame BIOGEAU Lilianne
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 Indivision BERNARD / DA
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 Commune de MARTILLAC
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Section C 1362
 Madame MOURISSET Marie-therese

Section C 464 Madame LEEMAN Francoise

Section C 463 et 540
 Mme MOURISSET Marie-therese

Section C 462
 Madame CAVASIN Lisa

Section C 471 et 541
 Société SCEA CHATEAU MIREBEAU

Section C 1391
 Commune de MARTILLAC

Section C 826
 Monsieur MARION Didier

Section C 827
 Indivision GRELOT / LARTIGUE

Section C 1388

 Commune de MARTILLAC

Section C 824 et 1390 Société LES COPROPRIETAIRES RESIDENCE LA CLE DES VIGNES

Section C 180 et 555 Société SCI ROUMEGOUX

Section C 1263 Indivision DENISE

Section C 828
 Monsieur VASSEUR Jacques

Section C 500
 Monsieur MELON Didier
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Les limites de la propriété seront définies après bornage contradictoire avec les propriétaires riverains.
La superficie et les cotations de la propriété seront définitives après le bornage de celle-ci.

Le nivellement est rattaché au Nivellement Général de la France par GPS.
NOTA : Plan dressé d'après l'état des lieux réalisé les 10, 11, 12 et 25 Janvier 2023.

Le système de coordonnées X,Y est rattaché au système de coordonnées RGF 93 - CC45 par GPS.
Les tracés des réseaux enterrés sont donnés à titre indicatif, leurs positions ne seront définitives qu'après sondages.

4,00
2,00

1,50

5,00 4,00

5,
00

1,
50

1,09

1,30

1,50
2,00

4,00

5,00
1,50

1,50
2,00

5,00
1,50

35.0935.0735.18

35.16

Suppression grilles +
branchement

Déport regard
Suppression regard

Suppression regard

Suppression grilles +
branchement

Suppression panneau

Déplacement panneau
position plateau

Déplacement panneau
position plateau

Suppression grilles +
branchement

Suppression panneau

Suppression grille +
branchement

Remplacement tampon
béton par fonte

STO
P

ZO
NE

FIN de ZONE

Bordure CR1

Bordure T2

Bordure T2 + CS1

Enrobés sur voirie / bi-couche pour accès

Fine calcaire

Apport TV + engazonnement Réseau d'eaux pluviales

Caniveau à grille

Regard de visite

Grille avaloire

Arbre tige

23-002

23002-DCE.dwg

GÉOMÈTRE-EXPERT  &  MAÎTRES D'OEUVRE VRD

SEULS LES PLANS ÉTABLIS EN COULEUR PAR LA DÉNOMINATION DU GROUPE CERTIFIENT LEUR AUTHENTICITÉ.

Mathieu SANCHEZ
& Gilles ESCARRET

contact@sanchez-gbe.com
www.sanchez-gbe.com

LA BREDE
25 et 25 bis Chemin d'Eyquem
33652 La Brède
Tél : 05 57 97 95 95
Fax : 05 57 97 95 90

ANDERNOS-LES-BAINS
5 Bis Rue du XI Novembre
( Place du marché )
33510 Andernos-les-bains
Tél : 05 56 26 11 40

GÉOMÈTRE-EXPERT
CONSEILLER VALORISER GARANTIR

É T U D E S  &  A M É N A G E M E N T S

G É O M È T R E  -  E X P E R T

SANCHEZ
CARRE

DOSSIER :
DATE :
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Dossier consultation des entreprises

Relevé topographique + Plan projet
Route de Mirebeau

Commune de MARTILLAC
Planche 3 / 11

Echelle 1/250
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